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zestaw 1   [zam.: 18.05.2015] 
CZĘŚĆ 1 

 
1  pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie 4. Stołu zabiegowego z hydrauliczną regulacją 
wysokości – 2szt. z całości pakietu nr 2 i utworzy dla tej pozycji odrębny pakiet? 

Zwiększy to konkurencyjność składanych ofert, co korzystnie wpłynie na obniżenie 
kosztów zakupu sprzętu przez Zamawiającego. Poza tym Zamawiający będzie miał  
możliwość wyboru stołów spośród znacznie szerszego katalogu, co z kolei umożliwi 
wybór najlepszego rozwiązania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
2  pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie 5. Wózka transportowego w pozycji leżącej – 1szt. 
z całości pakietu nr 2 i utworzy dla tej pozycji odrębny pakiet? 

Zwiększy to konkurencyjność składanych ofert, co korzystnie wpłynie na obniżenie 
kosztów zakupu sprzętu przez Zamawiającego. Poza tym Zamawiający będzie miał  
możliwość wyboru wózków spośród znacznie szerszego katalogu, co z kolei umożliwi 
wybór najlepszego rozwiązania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
3  pakiet 2 

Pytanie 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania posiadania przez producenta certyfikatów CE do wózka 
transportowego i stołu zabiegowego z pakietu nr 2? 

Oferowany sprzęt jest zgłoszony do RWM oraz posiada deklarację zgodności,  
co w przypadku produktów medycznych I grupy powinno być wystarczające. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
4  pakiet 2 

Stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości – 2szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół,  którego całość konstrukcji 
wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu powleczonego warstwą 
poliuretanu oraz próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona 
teflonem z wyprofilowanym miejscem na dodatkowy sprzęt? Takie rozwiązanie sprawia, że wszystkie 
części metalowe są bardzo dokładnie zabezpieczone przed otoczeniem, stół jest łatwy w dezynfekcji, 
odporny na wszelkie uszkodzenia zarówno mechaniczne jak i chemiczne, co podnosi jego wartość 
użytkową. 
Odpowiedź: 
TAK 
 
5  pakiet 2 

Stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości – 2szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół z regulacją wysokości w zakresie 
od 575 do 935mm? Oferowany zakres zapewnia dostosowanie wysokości do potrzeb pacjenta, 
personelu operującego  oraz umożliwi efektywne prowadzenie reanimacji osobom o różnym wzroście.  
Odpowiedź: 
TAK 



CLO/ZP/ 15 /2015 
 

zestaw 1               zam.: 18.05.2015 r. 

str. 3  (z 18) 

 
6  pakiet 2 

Stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości – 2szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół wyposażony w jednoczęściowy, 
całkowicie odejmowalny segment nożny regulowany w zakresie od 0 do -45

o
? 

Proponowane rozwiązanie umożliwia odpowiednie podparcie nóg pacjenta podczas 
zabiegu i jego regulacja w większym zakresie nie niesie ze sobą wymiernych korzyści  
w stole przeznaczonym do przeprowadzania prostych zabiegów. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
7  pakiet 2 

Pytanie: 
Stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości – 2szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowana wysokiej jakości stół z możliwością wykonywania zdjęć 
RTG na 75% długości blatu? 

Jest to rozwiązanie wystarczające do skutecznego obrazowania ciała pacjenta. 
Odpowiedź: 
NIE  
 
8  pakiet 2 

Stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości – 2szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół z regulacją pozycji Trendelenburga  
w zakresie od 0 do 20

o
? 

Jest to parametr optymalnie dostosowany do potrzeb użytkowych, zapewniający 
odpowiednie pozycjonowanie pacjenta podczas zabiegów. Ponadto różnica zaledwie 5

o
 

nie będzie zauważalna w praktyce.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
9  pakiet 2 

Stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości – 2szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół z regulacją segmentu pleców 
w zakresie od 0 do +85

o
? 

Proponowany zakres regulacji oparcia pleców jest wystarczający i pozwala  
na odpowiednie pozycjonowanie pacjenta, gwarantując przy tym komfort pracy personelu 
medycznego. 

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
10  pakiet 2 

Stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości – 2szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół z regulacją podgłówka w zakresie 
od -30

o
 do +30

o
? 

Proponowany zakres regulacji oparcia głowy jest wystarczający i pozwala 
na odpowiednie pozycjonowanie głowy pacjenta do przeprowadzenia każdego rodzaju 
zabiegu. 

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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(zdjęcia poglądowe) 
 
11  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy o szerokości 
całkowitej z barierkami bocznymi wynoszącej  820mm? 

Oferowana szerokość jest korzystniejsza, gdyż gwarantuje bezpieczny i komfortowy 
transport pacjentów o różnych gabarytach.  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
12  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy z regulacją 
wysokości w zakresie 640 – 890mm? 

Podany zakres regulacji jest optymalnie dostosowany dla zapewnienia komfortu 
i bezpieczeństwa pacjentów, jak i personelu medycznego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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13  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, w którym regulacja 
kąta przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga odbywa się w zakresie 0-16

o
? 

Jest to zakres optymalnie dostosowany do potrzeb użytkowych wózka i gwarantuje 
uzyskanie odpowiedniej pozycji ratującej życie pacjenta. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
14  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy wyposażony 
w szczyty (uchwyty do pchania) w postaci rur wykonanych ze stali pokrytej lakierem proszkowym 
w kolorze czerwonym? 

Jest to rozwiązanie gwarantujące tożsamą funkcjonalność. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
15  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy wyposażony 
w barierki boczne wykonane ze stali lakierowanej proszkowo na kolor czerwony, składane wzdłuż leża 
z 5 pionowymi prostymi elementami? 

Oferowane rozwiązanie równie skutecznie chroni pacjenta podczas transportu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
16  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy z możliwością 
wyboru koloru obić tapicerowanych z 3 kolorów?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
17  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, w którym centralna 
blokada kół uruchamiana jest dźwignią nożną w postaci prostej rury wykonanej ze stali nierdzewnej 
umieszczonej nad kołami od strony nóg pacjenta? 

Jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym. 
Odpowiedź: 
TAK 
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CZĘŚĆ 2 

 
18  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym – 5 szt.  
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z regulacją segmentu oparcia pleców 
w zakresie od 0 do 74 stopni? 

Oferowany zakres tylko w niewielkim stopniu różni się od opisanego w SIWZ. 
Odpowiedź: 
TAK 
 
19  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym – 5 szt.  
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z regulacją segmentu uda w zakresie 
od 0 do 44 stopni? 

Oferowany zakres tylko w niewielkim stopniu różni się od opisanego w SIWZ. 
Odpowiedź: 
TAK 
 
20  pakiet 2 

Stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości – 2 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją kąta nachylenia podgłówka 
w zakresie od -40 do +50 stopni? 

Oferowany zakres tylko w niewielkim stopniu różni się od opisanego w SIWZ.  
Odpowiedź: 
TAK 
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CZĘŚĆ 3 

 
21  pakiet 2, część 2: EKG, pkt. 1 i 3 

EKG – 3 szt.  
Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z bezdotykowym kolorowym 

ekranem graficzny o przekątnej ekranu 7” i rozdzielczości 800 x 480 pikseli z możliwością podglądu 

jednoczasowego 3, 6, 12 odprowadzeń EKG? 

Zaletą oferowanego rozwiązania jest sterowanie funkcjami aparatu za pomocą 

zdefiniowanych klawiszy funkcyjnych z nawigacją menu ekranowego oraz dostępem  

do klawiatury typu membranowego ze sprzężeniem dotykowym, przystosowanej  

do zastosowań szpitalnych, charakteryzującej się odpornością na zanieczyszczenia  

i ścieranie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
22  pakiet 2, część 2: EKG, pkt 10 

EKG – 3 szt.  
Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z wbudowaną drukarką A4, 
z wydrukiem na papierze typu składanka szerokości 210 mm? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
23  pakiet 2, część 2: EKG, pkt 14 

EKG – 3 szt.  
Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z cyfrową filtracją zakłóceń 
mięśniowych 20 Hz i 40 Hz? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
24  pakiet 2, część 2: EKG, pkt 16 

EKG – 3 szt.  
Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z regulacją filtra izolinii 
w odstępach: 0.04 Hz, 0.56Hz, 20Hz, 40Hz, 100Hz, 150Hz? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
25  pakiet 2, część 2: EKG, pkt 19 

EKG – 3 szt.  
Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z prędkością zapisu 5/12.5/25/50 

mm/s? 

Odpowiedź 

TAK 

26  pakiet 2, część 2: EKG, pkt 24 

EKG – 3 szt.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z bazą pacjentów do 300 badań 

oraz możliwością archiwizacji na nośnikach zewnętrznym typu PenDrive lub karta SD? 

Odpowiedź: 

TAK 
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27  pakiet 2, część 2: EKG, pkt 25 

EKG – 3 szt.  
Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z trybem pracy akumulatorowej 

do 300 badań oraz monitorowania ciągłego do 3 godzin? 

Odpowiedź: 

TAK 

 
 

CZĘŚĆ 4 

 
28  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści łóżko szpitalne lakierowane proszkowo lakierami epoksydowanymi? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
29  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z leżem pacjenta wypełnionym łatwo demontowanymi 
panelami ABS? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
30  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z leżem pacjenta wypełnionym łatwo odejmowaną siatką 
stalową, ocynkowaną? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
31  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z regulacją wysokości: 354 mm - 794 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
32  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z całkowitą szerokością łóżka z poręczami bocznymi: 
1000 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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33  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z całkowitą szerokością łóżka z poręczami bocznymi: 
1020 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
34  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z zakresem regulacji przechyłu wzdłużnego leża 
min od +17° do - 17°? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
35  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z zakres regulacji segmentu oparcia pleców w zakresie 
od 0° do  70°? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
36  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z funkcją autoregresji oparcia pleców  70 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
37  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z funkcją autoregresji oparcia ud 30 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
38  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z zakresem regulacji segmentu ud w zakresie 
od 0° do  30°? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
39  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne o dopuszczalnym bezpiecznym obciążeniem roboczym 
185  kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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40  pakiet 2 

Łóżko szpitalne (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z regulacja wysokości: 445 mm - 850 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
41  pakiet 2 

Szafka pacjenta (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta, w której rama wykonana jest ze stali lakierowanej 
proszkowo lakierami epoksydowanymi? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
42  pakiet 2 

Szafka pacjenta (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta o wymiarach: 
  - Wysokość: 880 mm 
  - Szerokość: 500 mm 
  - Głębokość: 435 mm? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
43  pakiet 2 

Szafka pacjenta (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta z blatem głównym o wymiarze: 500 x 435 mm? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
44  pakiet 2 

Szafka pacjenta (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta z blatem bocznym o wymiarze: 590 x 360 mm? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
45  pakiet 2 

Szafka pacjenta (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta z blatem bocznym wykonanym z ABS? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
46  pakiet 2 

Szafka pacjenta (zadanie 3): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta z wnętrzem dolnej części szafki w postaci jednoczęściowej 
komory, niepodzielonej na dwie części? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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47  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej (zadanie 5): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy w pozycji leżącej o szerokości całkowitej 
wraz z poręczami: 830 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
48  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej (zadanie 5): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy w pozycji leżącej z hydrauliczną regulacją wysokości  
w zakresie  560 – 880 mm, sterowanie za pomocą pedału nożnego z obu stron wózka? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
49  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej (zadanie 5): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózki transportowe w pozycji leżącej z regulacją pozycji Trendelenburga 
i antyTrendelenburga w zakresie 0 - 12°? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
50  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej (zadanie 5): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózki transportowe z uchwytami do pchania lakierowanymi proszkowo 
farbami epoksydowanymi? 
Odpowiedź 
TAK 
 
51  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej (zadanie 5): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózki transportowe z barierkami bocznymi lakierowanymi proszkowo 
farbami epoksydowanymi? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
52  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej (zadanie 5): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózki transportowe z kołami w systemie hamowania po przekątnej?  
Odpowiedź: 
TAK 
 
53  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej (zadanie 5): 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózki transportowe z kołami w systemie blokady centralnej i z piątym kołem 
kierunkowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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CZĘŚĆ 5 

 
54  pakiet 2 

Szafa endoskopowa – 2 szt. 
Pytanie: 
Czy w celu zwiększenia przestrzeni do przechowywania endoskopów, Zamawiający dopuszcza 
wykonanie szafy bez pionowej przegrody i zastosowanie zamka 3-punktowego typu Baskwil? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
55  pakiet 2 

Szafa endoskopowa – 2 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie 6 niezależnych uchwytów do endoskopów, wysuwanych 
na prowadnicach ze stali? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
56  pakiet 2 

Szafa endoskopowa – 2 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający, w celu zapewnienia swobodnego rozlokowania urządzeń, dopuszcza zwiększone 
wymiary gabarytowe szafy, na 1100x570x2200mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
57  pakiet 2 

Szafa endoskopowa – 2 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednej zbiorczej tacy ociekowej? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
58  pakiet 2 

Defibrylator AED – 1 szt. 
Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie defibrylatora cenionego producenta amerykańskiego Defibtech, 
o następujących parametrach: 
 a) Półautomatyczny defibrylator, przenośny, dwufazowy defibrylator zewnętrzny  AED. 
 b) Komendy w j. polskim 
 c) Automatyczna ocena rytmu EKG i analiza impedancji klatki piersiowej pacjenta 
  dla określenia czy wyładowanie jest zalecane 
 d) Zakres Energii: 50 J osoby pediatryczne, 150 J osoby dorosłe 
 e) Ładowanie do energii 150 J do 9 sekund od momentu stwierdzenia rytmu 
  do defibrylacji 
 f) Pamięć wewnętrzna z możliwością zapisu 20 min danych EKG 
 g) Bateria główna nieładowalna 7 letnia umożliwiająca 300 wyładowań 
  lub 16 godzin ciągłej pracy  
 h) Codzienne autotesty bez ingerencji użytkownika 
 i) Norma pyłoszczelności i wodoszczelności IP54 
 j) Gwarancja 8 lat na urządzenie i 4 lata na baterię główną 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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59  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, którego szerokość  wynosi 990mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
60  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, którego segmenty leża wypełnione są odejmowalnymi, 
trwałymi panelami wykonanymi z ABS? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
61  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, którego elektryczna regulacja wysokości odbywa się 
w zakresie 370mm – 735mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
62  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, w którym elektryczna regulacja przechyłów wzdłużnych 
odbywa się w zakresie +/-15 stopni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
63  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, w którym elektryczna regulacja segmentu pleców odbywa 
się w zakresie 0 – 70 stopni? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
64  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, w którym elektryczna regulacja segmentu uda odbywa się 
w zakresie 0 – 34 stopni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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65  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający opisując funkcję autoregresji w segmencie pleców oraz uda będzie wymagał aby te 
segmenty posiadały funkcję autoregresji podwójnej, która  polega na odsuwaniu się dolnej krawędzi 
segmentu oraz ruchu do góry (po okręgu) w trakcie podnoszenia segmentów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
66  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w mechaniczną dźwignię, umieszczoną 
pod leżem służącą do poziomowania tylko segmentu pleców? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
67  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne bez osłony tworzywowej elementów konstrukcyjnych 
podwozia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
68  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający będzie wymagał aby szczyty łóżka posiadały dodatkowo możliwość blokowania ich 
na wypadek przypadkowego wyjęcia szczytów w trakcie transportu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
69  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w cztery koła o średnicy 125mm z centralną              
i kierunkową  blokadą, zamontowane za pomocą metalowego uchwytu, których rdzeń osłonięty jest 
tworzywową osłoną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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70  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w chromowana ramę wyciągową? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
71  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w ramę wyciągową, która składa się 
z m.in. czterech górnych poprzeczek, z których dwie są ruchome? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
72  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w materac przeciwodleżynowy pasywny, 
dostosowany do pacjentów o wadze 120kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
73  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy składający się z 18 poprzecznie ułożonych 
komór? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
74  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta, której wymiary blatu głównego wynoszą 
465mm x 415mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
75  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta, której głębokość wynosi 500mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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76  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta wyposażoną w blat boczny z płyty HPL, zabezpieczonym 
przed zsunięciem się przedmiotów za pomocą aluminiowych list w kształcie litery C? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
77  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta, w której fronty szuflad oraz drzwiczki komory wykonane są 
z płyty HPL odpornej na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV? 
Odpowiedź 
TAK 
 
78  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta, w której dolna komora przedzielona jest na dwie części 
odejmowalną tworzywową półką? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
79  pakiet 2 

Łóżko szpitalne z napędem elektrycznym, materacami, szafkami przyłóżkowymi 
oraz z wyposażeniem dodatkowym: ramą wyciągową, materacami przeciwodleżynowymi  
do terapii 3 stopnia odleżyn 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę pacjenta, której drzwi wyposażone są w zatrzaskowy mechanizm 
domykający? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
80  pakiet 2 

Stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości – 2 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy, którego elementy konstrukcyjne wykonane sa ze stali 
nierdzewnej?  
Odpowiedź: 
TAK 
 
81  pakiet 2 

Stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości – 2 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy, w którym regulacja wysokości odbywa się pedałem nożnym 
przy pomocy pompy hydraulicznej  w zakresie 760mm – 1060mm ? 
Odpowiedź: 
TAK 
  



CLO/ZP/ 15 /2015 
 

zestaw 1               zam.: 18.05.2015 r. 

str. 17  (z 18) 

 
82  pakiet 2 

Stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości – 2 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy, w którym regulacja segmentu podgłówka odbywa się 
w zakresie +30/-45 stopni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
83  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy, którego długość wynosi 2190mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
84  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy, którego leże jest dwusegmentowe, tapicerowane 
bez prowadnicy na kasetę RTG? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
85  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy, w którym pozycję Trendelenburga  
i antyTrendelenburga ustawia się za pomocą regulowanej sekcji pleców? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
86  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy wyposażony chromowane uchwyty do pchania? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
87  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy wyposażony w chromowane barierki boczne, 
składające się z 4 pionowych elementów i 1 poziomego, chroniące pacjenta na 3/4 długości leża 
w centralnej części? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
88  pakiet 2 

Wózek transportowy w pozycji leżącej – 1 szt. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy wyposażony w cztery koło o średnicy 125mm 
montowane na metalowym uchwycie z tworzywową osłoną rdzenia koła, blokowane za pomocą 
chromowanych dźwigni przy każdym kole, na dźwigniach tworzywowe nakładki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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89  pakiet 2 

EKG – 3 szt.  
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści EKG wyposażone w ekran 8'' TFT LCD?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
90  pakiet 2 

EKG – 3 szt.  
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści EKG bez funkcji ukrywania  paska ? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
91  pakiet 2 

EKG – 3 szt.  
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści EKG z filtrami izolinii 75 Hz, 100 Hz, 150 Hz? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
92  pakiet 2 

EKG – 3 szt.  
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści EKG z prędkościami 5 / 6,25 / 10 / 12,5 / 25 / 50 mm/s? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
93  pakiet 2 

EKG – 3 szt.  
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści EKG o wadze 6 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
94  pakiet 2 

EKG – 3 szt.  
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści EKG z możliwością rozbudowy do 1000 grup badań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 


